РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

МАДОУ «Верх-Чебулинский детский сад «Солнышко»

Приказ

От    07.12.2022г.  №      123
пгт. Верх-Чебула

Об утверждении  программы  наставничества

В ц е л я х  о р г а н и з а ц и и  с и с т е м ы  н а с т а в н и ч е с т в а  н а д

м о л о д ы м и  и  в н о в ь  п о с т у п и в ш и м и  п е д а г о г а м и  в

у ч р е ж д е н и е  п о  в о п р о с а м  п р и о б р е т е н и я  и

с о в е р ш е н с т в о в а н и я  и н д и в и д у а л ь н ы х  п р о ф е с с и о н а л ь н ы х

н а в ы к о в ,  п о в ы ш е н и я  п р о ф е с с и о н а л ь н о г о  у р о в н я  в  п е р в ы е

г о д ы  р а б о т ы  в  д о ш к о л ь н о м  у ч р е ж д е н и и  п о с л е  п о л у ч е н и я

п е д а г о г и ч е с к о г о  о б р а з о в а н и е  д л и т е л ь н о г о  п е р е р ы в а   в

п е д а г о г и ч е с к о й  д е я т е л ь н о с т и

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу наставничества для работы с молодыми

педагогами МАДОУ «Верх-Чебулинский детский сад «Солнышко».

2. Контроль за качеством реализации воспитательно-

образовательной деятельности и за  исполнением приказа оставляю за

собой.

Заведующая  МАДОУ «Верх-Чебулинский

детский сад «Солнышко»                                                         И.Н.Исакова

С приказом ознакомлены:

		2022-12-26T14:10:48+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕРХ-ЧЕБУЛИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД "СОЛНЫШКО"
	Я автор этого документа